
令和 2 年 5 ⽉ 18 ⽇ 
⼀般社団法⼈⽇本在宅栄養管理学会 
会員 各位 
 

令和 2 年度会員証・領収書の送付について 

 
平素より本会の運営にご協⼒いただきまして、誠にありがとうございます。 
この度の新型コロナウイルスの影響を受け、皆様におかれましては⽇々様々な対応を迫

られておられることと拝察いたします。 
 

さて、このような状況のもと、緊急事態宣⾔が延⻑され、事務局体制は、平⽇は社員を交
代で休業、⼟曜⽇は出勤停⽌の実施を継続しております。 

 
それに伴い、令和 2 年度会員証・領収書の送付について準備ができたものから順次送付

させていただいております。 
 

会員の皆様にご不便、ご⼼配をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
皆様も引き続きどうぞご⾃愛くださいませ。 

 
 
 
 

⼀般社団法⼈⽇本在宅栄養管理学会 
理事⻑ 前⽥ 佳予⼦ 


